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Odpowiedzi na pytania 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa mebli, 

wyposażenia, laptopów i monitorów interaktywnych do Szkoły Podstawowej w Dąbczu 

 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

 

Pytanie 1: sala komputerowa 

Biurko podwójne – czy nie nastąpiła pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia – Czy 

Zamawiający oczekuje biurka wykonanego w całości z płyty o grubości 36 mm? Czy ma to być 

tylko blat biurka? Powszechnie stosuje się płytę o grubości 18 mm plus płyta na blat o grubości 

25 mm. Płyta o grubości 36 mm nie występuje wśród producentów płyt meblowych, jest ona 

również niedostępna u hurtowników płyt meblowych. 

Odpowiedź:  
Zamawiający oczekuje, aby blat biurka wykonany był z płyty wiórowej, laminowanej o 
grubości 36mm, która posiada certyfikat FSC. Obrzeża blatu mają być oklejone, aby nie 
"odchodziły" od płyty. 
Metalowe nogi z niezależnie regulowaną wysokością w zakresie od 71 cm do 74 cm lub 81 
cm do 84 cm. Ilość nóg na biurko podwójne: 5. 
Schemat mebla w załączeniu. 
Płyta meblowa o grubości 36 mm jest powszechnie dostępna i stosowana w produkcji mebli 
 
 
Pytanie 2: sala komputerowa 
Krzesło nauczycielskie – opis krzesła sugeruje, że ma to być krzesło biurowe typu ISO 
wykonane z rury płaskoowalnej, natomiast zdjęcie krzesła sugeruje, że ma to być krzesło 
uczniowskie tapicerowane wykonane z rury o przekroju fi 25 mm. Jakiego krzesła oczekuje 
Zamawiający? 
 



Odpowiedź: 
Wymagane są krzesła biurowe typu ISO, zdjęcia zostały wstawione przez pomyłkę inne. 
 
 
Pytanie 3: klasa 7 
Szafy – Czy Zamawiający oczekuje 6 kpl. mebli składających się z: regału z 3 szufladami 2 
szt. oraz regału z szafką 2 szt.? 
Odpowiedź: 
Tak 
 
 
Pytanie 4: klasa 7 
Zestaw poduszek – Czy Zamawiający oczekuje 6 kpl. poduszek cyfrowe kwadraty każdy kpl. 
składa się z 10 szt. poduszek? 
Odpowiedź: 
Tak 
 
 
Pytanie 5: klasa 7 
Kolorowe poduchy emocje – Czy Zamawiający oczekuje 6 kpl. poduszek „poduchy emocje” 
każdy kpl. składa się z 6 szt. poduszek? 
Odpowiedź: 
Tak 
 
Pytanie 6: klasa 7 
Poduszki kwadratowe – Czy Zamawiający oczekuje 2 kpl. poduszek kwadratowych, każdy 
kpl. sklada się z 10 szt. poduszek? 
Odpowiedź: 
Tak 
 
 
Pytanie 7: klasa 7 
Wykonawca zwraca się z prośbą o sprecyzowanie gdzie mają znajdować się nadruki linie a 
gdzie kratka? Środek tablicy, lewe/prawe skrzydło po otwarciu, lewe/prawe skrzydło po 
zamknięciu? 
Odpowiedź: 
Linie - środek tablicy, kratka - prawa strona, po otwarciu.  
 
 
Pytanie 8: 
Czy w zadaniu nr 2 dopuścicie Państwo ofertę na laptopa bez klapy serwisowej (z całą 
klapą) i bez gniazda Rj45? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ofertę bez klapy serwisowej (z całą klapą). 
 Zgodnie z zapisem w Szczegółowym opis przedmiotu zamówienia:  
„Zamawiający uzna za równoważny zapis, że laptop posiada klapę serwisową stanowiąca 
dolna część obudowy laptopa, pod warunkiem, że: 
1. Dolna część obudowy nie będzie stanowiła podstawy elektroniki i laptopa  
2. Odkręcenie dolnej części obudowy pozwoli Zamawiającemu na swobodny dostęp do 
urządzenia w celu wymiany pamięci lub dysku bez utraty gwarancji.” 
Zamawiający nie dopuszcza oferty bez gniazda Rj45. 
 
Zgodnie z zapisem w Szczegółowym opis przedmiotu zamówienia:  
„Karta sieciowa LAN  zintegrowana trwale z płytą główną – Zamawiający nie dopuszcza katy 
sieciowej na złącze USB”. 
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